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آوردن به عقاید ملی افغانستان و سرمایه های ملی افغانستان است. می گوید ما 
اندازه ای خرج می کنیم که از داخل افغانستان می توانیم تهیه کنیم. گرچه باز هم 
تی به وجود می آورد اما ما دیگر جلوی کسی دست خود را دراز نمی کنیم،  مشکلا
هرکسی کمک می کند کمک بشردوستانه بکند. ما به بهانه استقلال خود از کسی 
کمک به استقلال ما برمی خورد ما در همان  که  چیزی نمی گیریم و هرگاه ببینیم 
کار به جایی  گر درباره معادن  یم. الان مثلًا ا که خودمان دار کتفا می کنیم  حدی ا
برسد که امارت اسلامی معادن نادره افغانستان را استخراج و به دنیا عرضه کند، 

آن روز افغانستان یکی از سرمایه دارترین کشور های دنیا خواهد بود.
یکی از نقاط مثبتی که طی این مدت طالبان داشتند علامت نشان ندادن در مسیر 
گر امریکایی ها  معامله بر سر ارزش های دینی است. این را نمی پذیرند و می گویند ا
مادر بمب ها یا حتی بمب اتم در اینجا استعمال کردند، ما از ارزش های اسلامی 
که طالبان در این  یم. البته این سؤال مطرح است  و دینی خود دست بر نمی دار
ی کردند؟ در جمع بندی سؤالتان می خواهم عرض کنم که  مدت یک سال چه کار
باید تحمل کنیم. یک سال وقت کمی است. در کنفرانس 2001 بن با وجود حضور 
کستان، هندوستان، کشورهای عربی و سرازیر شدن  روسیه، امریکا، چین، ایران، پا
کمک های جهانی، 3 سال شاید کمی هم بیشتر وقت گرفت که ما به انتخابات 
. این طالبانی که آمده نه تنها اجماع جهانی  رسیدیم، انتخاباتی با آن تقلب آشکار
برای حمایتش وجود ندارد بلکه اجماع جهانی بر رسمیت نیافتنش وجود دارد. نه 
تنها کمکی وجود ندارد که تحریم وجود دارد. پول خودش را در بانک های امریکا 
کار را حل  نمی دهند! ما از اینها انتظار داشته باشیم که در 10 ماه یا در یک سال 

کنند؟! وقت کمی است باید تحمل کرد و انتظار کشید.

ما هم آرزوی ثبات و امنیت و آرامش برای همسایه خودمان و مردمی 
یم که این ثبات  یم. امیدوار یم، دار که با آنها احساس غریبی ندار
ل حفظ شود و آینده درخشانی ان شاءالله برای  و آرامش و استقلا
افغانستان  برادر  و  دوست  کشور  بویژه  اسلامی  کشورهای  همه 

شاهد باشیم.
که دوستی بین مردم افغانستان و  ما هم از شما تشکر می کنیم و امیدوار هستیم 
ی  که ما می گوییم مردم افغانستان و ایران، یک مقدار گاهی  ایران پایدار باشد و 
یخ مشترک  برای ما سخت است و همه ما مسلمان هستیم بخصوص فرهنگ و تار
یم. دیگر ان شاءالله که باهم باشیم و پشتیبان همدیگر باشیم و بتوانیم با  طولانی دار
یکدیگر کار کنیم و ان شاءالله افغانستان هم آینده باثباتی داشته باشد. همان طور 
ظهور  تا  ثبات  این  داشته،  ثباتی  با  وضعیت  ایران  اسلامی  ی  جمهور کنون  تا که 
کمیت با ثبات جهانی را به رهبری مهدی  حضرت حجت دوام پیدا بکند و حا

موعود داشته باشیم.
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